
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

24.07. 2017          с. Богучаны         № 818-п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 16.01.2015 № 36 «О 
создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг 

муниципальными бюджетными учреждениями культуры Богучанского района» 
 
 В целях осуществления предоставления населению социальных услуг муниципальными 
бюджетными учреждениями культуры, а также в целях повышения качества их деятельности, 
руководствуясь ст. 36.1 Основ законодательства о культуре, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 43, 47 
Устава Богучанского,  
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Внести изменения в постановление администрации Богучанского района от 16.01.2015 № 36 
«О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг 
муниципальными бюджетными учреждениями культуры Богучанского района» (далее – постановление). 
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.  
1.2. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг 
муниципальными бюджетными учреждениями культуры Богучанского района, согласно приложению.  
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
И.о. Главы Богучанского района                         А.Ю. Машинистов 

 
Приложение 

 к постановлению 
         от 24.07.2017 № 818-п 

 
Приложение № 2 

к постановлению администрации  
Богучанского района 

от «16» января 2015  №  36-п 
  

Состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг 
муниципальными бюджетными учреждениями культуры Богучанского района 

 

Васильева Нина Васильевна 
Председатель Богучанской территориальной (районной) организация Профсоюза работников 
народного образования и науки РФ  

Бордакова Валентина Егоровна 
Председатель общественной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, 
вооруженных сил и правоохранительных органов Богучанского района совета ветеранов 

Руденко Анатолий Владимирович 
Президент местной спортивной общественной организации «Богучанская федерация 
стрельбы из лука» 

Кабанова Галина Анатольевна 
Председатель общероссийской общественной организации «Всероссийское общество 
инвалидов» Богучанского района 

Ювкина Альбина Васильевна Председатель Совета ветеранов с. Богучаны 

 
 


